
MUNICÍPIO DE SANTIAGO

Protocolo: 2024000989282

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 016/2024: Altera a Redação do Edital de Pregão Eletrônico nº
014/2024. ALTERA a redação do preâmbulo. ALTERA o subitem 3.2.1. no subitem 3.2. Dos Procedimentos. INCLUI o subitem
3.2.1.2. no subitem 3.2. Dos Procedimentos. ALTERA o subitem 3.2.9., do item 3. DOS RECURSOS DA TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E DOS PROCEDIMENTOS. ALTERA o subitem 6.1.3.1., do item 6. DOS LANCES NA ETAPA DE DISPUTA DE
PREÇOS. ALTERA o subitem 6.1.4., do item 6. DOS LANCES NA ETAPA DE DISPUTA DE PREÇOS. Em virtude da alteração
suprarrelacionada, a abertura das propostas fica alterada, para o dia 10/05/2024 às 08h30min. Maiores informações no site
www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)32497500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO,
15 DE ABRIL DE 2024. TIAGO GORSKI LACERDA. Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO NICOLAU
Protocolo: 2024000989277

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU/RS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. O Município de São
Nicolau, Poder Executivo, torna público o seguinte: PREGÃO ELETRÔNICO 01/2024 – visando a aquisição de ambulância zero
KM , Sec. Mun. De Saúde. Sendo a abertura no dia 29 de abril de 2024, as 09:00h, pela plataforma da BLL, no site www.bll.org.br .
PREGÃO ELETRONICO 02/2024 – registro de preço para a aquisição de gêneros alimentícios, diversas secretarias. Sendo a
abertura dia 07 de Maio de 2024 , pela plataforma da BLL , no site www.bll.org.br . Maiores informações, através do telefone
(55)3363-2100, licitacao@saonicolau.rs.gov.br ou junto ao setor de licitações das 07:30 as 11:30 e das 13:00 as 16:00 horas, sito a
rua Maria Seggiaro Hoffmann 1035 , 15 de abril de 2024, RICARDO MIGUEL KLEIN – Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2024000989254

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 74 da Lei Federal 14.133/2021,
torna público a Inexigibilidade 08/2024, para contratação de Clínica para internação de paciente do município de Seberi, por
determinação judicial, Contratada: Clínica Ressignificar LTDA , inscrita no CNPJ sob n.º 30.397.637/0001-24, Valor: R$ 39.000,00.
Adilson Adam Balestrin– Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2024000989303

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
O Município torna público o Edital de Licitação Pregão Eletrônico Nº 012/2024 – para Aquisição de 01 Enxada Rotativa Fixa
Encanteiradora, conforme Edital e Anexos. A abertura ocorrerá no dia 26 de Abril de 2024, às 09h00min, no Portal de Compras
Públicas. Maiores Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9166/9168 ou
através do site, www.tiohugo.rs.gov.br e www.portaldecompraspúblicas.com.br.  Tio Hugo/RS, 15 de abril de 2024. GILSO PAZ –
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2024000989309

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

Pregão Eletrônico nº 06/2024 : Objeto: Aquisição de medicamentos, materiais clínicos e odontológicos. Data de Abertura:
26/03/2024 às 09h . Sessão será realizada na plataforma eletrônica: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ . A íntegra dos
editais está disponível no site https://vacaria.rs.gov.br/.

Prefeito Municipal – Amadeu de Almeida Boeira

PREFEITURA DE BARRA DO RIBEIRO
Protocolo: 2024000989270

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 - A Prefeitura de Barra do Ribeiro torna público que realizará no dia 29/04/2024, às 09h10, o
Pregão Eletrônico n.º 02/2024, conforme Edital n.º 02/2024, que tem por objeto a aquisição de 01 (uma) Carreta Agrícola, conforme

Porto Alegre, Terça-feira, 16 de Abril de 2024 210Diário Oficial Nº 73


